


هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و چهل و چهارم
سه شنبه، ۱۲ آذر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



نقشه های علی منصور برای شکست پرسپولیس

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال بانوان پیروزی دختران سپاهانی

برای عارف غلامی متاسفم تابش:

نقشه‌های علی منصور برای شکست پرسپولیس



منصوریان الگوبرداری موفقی از استراماچونی انجام داد و با استفاده از سیستم سه دفاع تا اینجا چهار امتیاز از دو بازی گرفته و حالا می‌خواهد این سیستم را در مقابل پرسپولیس تهران اجرا کند.

یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته سیزدهم در اصفهان و ورزشگاه فولادشهر بین دو تیم ذوب‌آهن و پرسپولیس برگزار می‌شود. جایی که علیرضا منصوریان به دنبال سومین پیروزی پیاپی خانگی است و پرسپولیس به همراه کالدرون می‌خواهد بار دیگر به جمع مدعیان بازگردد.

ذوبی‌ها بعد از ابقای سرمربی خود در دو بازی چهار امتیاز به دست آوردند و هیچ گلی نیز دریافت نکرده‌اند. در این بین منصوریان الگوبرداری موفقی از استراماچونی انجام داد و با استفاده از سیستم سه دفاع تا به اینجا موفق است. وحید محمدزاده، محمد نژادمهدی و هادی محمدی به طور همزمان در دفاع قرار می‌گیرند. این سیستم برای زمانی است که ذوب آهن در حمله است. اما زمانی که تیم مقابل حمله می‌کند دانیال اسماعیلی فر از وینگر راست و مسعود ابراهیم زاده از وینگر چپ به عقب آمده و تبدیل به مدافع می‌شوند تا پنج دفاعه شود.

در این بین، زمان حمله اسماعیلی فر و ابراهیم زاده دو بازیکن سرعتی هستند که به حمله اضافه می‌شوند تا حملات این تیم از کناره‌ها افزایش پیدا کند. سیستمی که این روزها با تصمیم استراماچونی در استقلال پیاده می‌شود و نمایش بسیار خوبی دارند و حالا علی منصوریان نیز برای رهایی از این مهلکه الگو برداری موفقی را انجام داده است.

ولسیانی:

قاطعانه می گویم سپاهان قهرمان می‌شود



چند تیم دارد که می‌توانند قهرمان شوند. اگر شما ۱۰ بار هم این سوال را از من بپرسید، قاطعانه می‌گویم سپاهان قهرمان می‌شود. من بازیکن سپاهان هستم و تمام تلاشم را برای قهرمانی این تیم انجام می‌دهم. با این حال لیگ ایران لیگ جذابی است و نمی‌توانیم بگوییم قهرمان چه تیمی می‌شود؛ باید صبر کنید تا ببینیم چه می‌شود.

همچنین از ولسیانی در رابطه با شرایط چمن ورزشگاه نقش جهان که طی دو بازی، سه بازیکن (مرتضی منصور، سیاوش یزدانی و محمدرضا حسینی) را با مصدومیت روبرو کرده است، پرسیدیم و اینکه آیا از بازی کردن در این شرایط نمی‌ترسد. مدافع سپاهان در پاسخ به این سوال بیان کرد: در واقع زمین چمن در حال حاضر شرایط خوبی ندارد. متأسفانه تیم ما دو مصدوم داده ولی خب اصلاً نمی‌ترسم؛ هر چمنی باشد من بازی می‌کنم و سعی می‌کنم بدون اشتباه بازی کنم. بازی بعدی ما در برابر نساجی مازندران است. آن زمین هم شرایط خوبی ندارد و بازی کردن در آن ریسک دارد؛ چون چمن مصنوعی است و حتی کیفیت چمن مصنوعی اش هم پایین است.

آخرین سوال از مدافع سپاهان در رابطه با بازگشتش به ورزشگاه وطنی در قائمشهر پرسیدیم که او حرف هایش را اینگونه خاتمه داد: بله من خاطرات خیلی خوبی از آنجا دارم و فصل خوبی را در ورزشگاه وطنی سپری کردم. همیشه به هواداران نساجی احترام می‌گذارم، همینطور که برای هواداران سپاهان احترام زیادی قائلم.

مدافع تیم فوتبال سپاهان که تیمش پس از مدت‌ها دروازه اش در جریان بازی باز شد، از اتفاقات دیدار با استقلال و شرایط تیمش می‌گوید.

گشورگی ولسیانی مدافع میانی سپاهان در دیدار برابر استقلال یکی از ویژه‌ترین بازیکنان زمین بود و گل اول بازی هم با ضربه او ثبت شد. این بازیکن در رابطه با کسب تساوی ۲ بر ۲ مقابل استقلال اینگونه حرف هایش را آغاز کرد: این بازی یکی از بازی‌های سخت فصل بود که برگزار کردیم. استقلال هم در این مسابقه موقعیت‌های خوبی داشت ولی فکر می‌کنم مساوی نتیجه منطقی بود.

مدافع گرجستانی سپاهان در رابطه با گل دیر هنگام امید نورافکن بیان کرد: خیلی خوشحال بودیم که این گل زده شد. یک امتیاز هم بدست آوردیم؛ با این حال ما همیشه برای بردن به زمین می‌رویم و از این نتیجه راضی نیستیم. با این حال یک امتیاز هم خوب بود ولی در بازی‌های بعدی به دنبال سه امتیازها هستیم. ولسیانی که زنده گل دوم بازی بود و پس از گلزنی به ذوب آهن، مقابل استقلال هم گل زد، در واکنش به این موضوع عنوان کرد: به خاطر گلی که زدم خیلی خوشحال بودم. خب دومین گلی بود که در این فصل زدم و تلاش می‌کنم بیشتر گل بزنم. در این بازی در جریان بازی چند اشتباه داشتم ولی سعی می‌کنم هر روز و هر بازی بهتر شوم.

آخرین گلی که سپاهان در جریان بازی دریافت کرد، هفته بیست و ششم لیگ برتر مقابل سایپا بود. این تیم اما در مقابل استقلال و در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر دو بار دروازه اش در جریان بازی و پس از مدت‌ها باز شد. ولسیانی در پاسخ به این سوال اینگونه واکنش نشان داد: خب ما دروازه بان خوبی داریم و خط دفاعی سازمان دهی شده‌ای داریم. کادر فنی هم توجه ویژه‌ای به کادر فنی دارد و همیشه از ما می‌خواهند با تمرکز کامل بازی کنیم و اشتباهاتمان را به حداقل برسانیم. فکر می‌کنم این دلیلی منطقی برای گل نخوردن ما در جریان بازی باشد ولی بالاخره فوتبال است و شما گل می‌خورید.

از مدافع فصل گذشته نساجی مازندران در رابطه با مدعیان لیگ نوزدهم پرسیدیم و اینکه کدام تیم پتانسیل بیشتری برای قهرمانی که او در پاسخ به این تاکید کرد و گفت: ما تقریباً با تمام تیم‌های لیگ بازی کردیم. لیگ ایران لیگ جذابی است، چون

اتهام بزرگ استقلال به داور بازی با سپاهان



امیرحسین فتوحی مدیرعامل باشگاه استقلال در گفت و گویی تاکید کرده اشتباه محمدحسین زاهدی فر در بازی بزرگ هفته ابعادی در حد یک تخلف دارد.

فتوحی در این مصاحبه گفته است: "اشتباهاتی که در بازی سپاهان و استقلال رخ داد برای هیچکدام از اهالی فوتبال قابل درک نیست. من واقعا متعجبم که چرا زاهدی فر خطای پنالتی کی روش را اعلام نکرد در حالی که در چندمتری صحنه ایستاده و مگر می‌شود این هندران دیده باشد؟"

تصاویر تلویزیونی منتشر شده از این صحنه نشان می‌دهد حرف فتوحی چندان هم بیراه نیست چرا که داور که اتفاقاً قد و قامت بلندی نیز دارد رو به صحنه و مسلط به اوضاع به نظر می‌آید و تقریباً محال است که هنداستنلی کی روش ۱۹۰ سانتیمتری را ندیده باشد. فتوحی در این باره پارافراتر گذاشته و می‌گوید: "نمی‌توان اسم این کار را اشتباه داور گذاشت بلکه یک تخلف بزرگ روی داده است."

در شکایتنامه‌ای که استقلال برای فدراسیون فرستاده از همین واژه "تخلف" استفاده شده که البته بار معنایی شدیدی ندارد اما آنچه که مدیرعامل استقلال قصد اشاره و حتی القای آن را دارد این است که داور بازی به عمد این صحنه را پنالتی اعلام نکرده است. موضوعی که کمتر مدیری در فوتبال ایران جرات به زبان آوردن آن را داشته است.

به صورت طبیعی و با توجه به بزرگی اتهام، فدراسیون فوتبال باید به سرعت نسبت به حرف‌های فتوحی واکنش نشان بدهد و حرف‌های قانع کننده‌ای در توجیه اتفاق روی داده، داشته باشد. نکته اینجاست که با توجه به تذکرات باشگاه استقلال پیش از انجام بازی، حالا آن‌ها دست بالا را نسبت به کمیته داوران و فدراسیون فوتبال دارند به خصوص که زاهدی فر دو اشتباه بسیار کلیدی و تعیین کننده علیه استقلال داشته است.

این اولین باری نیست که در این فصل نسبت به مسایل داورهای اظهار نظرهای این شکلی صورت می‌گیرد. قبل تر گابریل کالدرون سرمربی پرسپولیس اعلام کرده بود: "ما دوست داریم نتیجه بازی‌ها در زمین تعیین شود." او بابت این اظهار نظر بلافاصله به کمیته انضباطی احضار و یک بازی از حضور روی نیمکت محروم شد اما فدراسیون زیر بار موضوع اشتباه عمدی داور نرفت. حالا این بار این اتهام از سوی بالاترین مقام باشگاه استقلال مطرح شده و واکنش فدراسیون فوتبال نیز باید متناسب با آن و البته در جهت قانع کردن افکار عمومی باشد. صحنه چالش برانگیز و جنجالی بازی سپاهان و استقلال؛ خطای هنداستنلی کی روش و زواویه دید زاهدی فر موضوعی است که باشگاه استقلال معتقد است عمدی بوده است.

کی روش:

تعداد کم را از دست دادم



مهاجم تیم فوتبال سپاهان مدعی شد خطای استقلال را باعث شده تا توپ به دستش برخورد کند.

هر قدر درباره لحظه اسپک زدن کی روش استنلی بیشتر فکر می کنیم، کمتر به نتیجه می رسیم. واقعا کی روش در آن لحظه با خودش چه فکری کرد که با دست باز پرید و دست به توپ زد؟ پرسش بلند کی روش نشان از آمادگی بدنی بالای این بازیکن می دهد، اما این که برای پریدن این گونه دست خود را روی هوا رها کند، آن هم در محوطه جریمه تیم خودی، نه در محوطه جریمه تیم حریف، عجیب است. به گزارش یکی از روزنامه ها خودش در رختکن سپاهان گفته: «دو بازیکن استقلال به کمر من ضربه زدند. روزبه چشمی و دیاباته با ضربه ای که به کمر زدند، باعث شدند روی هوا تعادل را از دست بدهم و دست هایم ناخودآگاه باز شود.» یکی از بازیکنان سپاهان با تأیید این خبر گفت: «کی روش مدعی شد استقلال را رویش خطا کرده بودند.»

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

برای عارف غلامی متاسفم

مدیرعامل سپاهان گفت: من باید از هواداران سپاهان تشکر کنم. مشکلی به وجود نیاوردند، ولی اتفاقاً هواداران استقلال با اینکه مهمان بودند، انواع و اقسام فحاشی ها را کردند.

مسعود تابش مدیرعامل سپاهان هم مثل امیر قلعه نویی می گوید زاهدی فر داور مسابقه باید برای استقلال یک پنالتی می گرفت. او می گوید البته یک صحنه مشکوک پنالتی هم برای سپاهان رخ داد. تابش همچنین نسبت به اعتراضات به امید نورافکن هافبک این تیم، واکنش نشان می دهد و می گویند توقع ندارند استقلالی ها به او اعتراضی کنند.

آقای تابش مصاحبه امیر حسین فتاحی مدیرعامل استقلال را بعد از بازی دیدید؟

بله. دیدم که ایشان گفت ما تیم برتر میدان بودیم و فقط از پس داور برنیلمدیم.

شما صحبتی در این باره دارید؟

نه ما صحبتی نداریم. بالاخره مردم بازی را دیدند و از مسابقه لذت بردند. به نظرم مهمتر از هر چیز این فوتبال با کیفیت بود. ما سعی کردیم دیگر به حاشیه ها نپردازیم. اما قبل از بازی خودتان دیدید که باشگاه استقلال به انتخاب آقای زاهدی فر اعتراض کرده بود که ما سعی کردیم خیلی وارد این مسائل نشویم و گفتیم مشکلی نداریم.

آقای قلعه نویی بعد از بازی گفتند که پنالتی استقلال واقعا پنالتی بود. شما چه حرفی دارید؟

بله، به نظر من هم پنالتی اتفاق افتاد ولی اواخر بازی هم یک صحنه مشکوک روی رضا میرزایی دیدیم که بعضی کارشناس ها گفتند داخل محوطه بود و بعضی دیگر گفتند بیرون. بالاخره فوتبال است. بعضی مسابقات هم بوده که اشتباهات به ضرر سپاهان شده ولی نمی خواهم اسم ببرم. ولی در این سه چهار هفته قبل از ما ۴ امتیاز گرفته شد. در دیدار با پارس جنوبی یک پنالتی عجیب و غریب علیه ما گرفتند. یک گل سالم هم زدیم که از ما نپذیرفتند. در بازی با سایپا هم یک پنالتی محرز برای ما گرفته نشد. این اتفاقات در فوتبال هست ولی جالب نیست که ما بخواهیم خیلی به آن بپردازیم. واقعا مهم این بود که مردم یک بازی جذاب دیدند. ان شاء... از این به بعد بتوانیم بازی هایی کنیم که طرفداران لذت ببرند. انصافاً دو تیم خوب و مردانه جنگیدند و شاهد رقابتی در سطح بالا بودیم. در کنار اینکه رقابت می کنیم، رفیق هم هستیم. حرف های آقای فتاحی اشکالی ندارد. بنده با آقای فتاحی خیلی رفیقم و دوست ندارم وارد یکسری بحث ها شوم.

آخر بازی هم یک اتفاقاتی افتاد. شما در ورزشگاه بودید. درباره اش حرف می زنید.

من باید از هواداران سپاهان تشکر کنم. مشکلی به وجود نیاوردند ولی اتفاقاً هواداران استقلال با اینکه مهمان بودند، انواع و اقسام فحاشی ها را کردند.

آن ها هم می گویند سپاهانی ها به ما فحاشی کردند. یعنی همیشه این بحث ها هست.

نه ما فیلم و مستندات داریم و موجود است. قطعاً هم در اختیار مسئولان



قرار می دهیم. صندلی ها را به اندازه کافی شکستند. آسیب زیادی به جایگاهی که در آن حضور داشتند، رساندند. این اصلاً اتفاق خوبی نیست

چه تعداد صندلی شکسته و هزینه را چه کسی باید بدهد؟

صورت جلسه شده است. در آنجا مشخص شده چه تعداد صندلی شکسته و من الان نمی دانم. ما دوربین چهره زن در ورزشگاه داریم. همه چیز مشخص است. این ها را به مسئولان ارائه خواهیم کرد. کلاً من اعتقاد دارم نباید خیلی وارد حاشیه شویم و بخواهیم جواب یکدیگر را بدهیم.

امید نورافکن بعد از گل خیلی شادی کرد و استقلالی ها هم شاکی شدند. بعد از بازی هواداران در فضای مجازی خیلی به او حمله کردند. نظر شما در این باره چیست؟

یعنی چه؟ چرا باید به امید نورافکن حمله کنند؟ مگر در بازی سه بازیکن خوب استقلال، بازیکن سپاهان نبودند؟

منظور تان علی کریمی...

بله، عارف غلامی و سیاوش یزدانی هم بازیکن ما بودند. کریمی و غلامی نزدیک به ۱۰ سال در سپاهان پیش ما بودند. البته عارف متأسفانه رفتار خوبی نداشت. حتماً گلایه غلامی را به مدیرعامل استقلال می کنیم. او ۱۰ سال در باشگاه سپاهان حضور داشت. ما به خاطر او به تربیت کردن خودمان شک کردیم. فکر کنم سپاهان بد عمل کرد که در بازی و بعد از مسابقه این رفتارها را می کرد.

یعنی می گوید رفتار او در مقابل تماشاگران تحریک کننده بود؟

صحبت ها و رفتارهای او واقعا جای بحث دارد. بعد از بازی صحبت هایی کرده که اصلاً جالب نیست. عارف از بازیکنانی بود که از سن طفولیت در سپاهان رشد کرد. بعد ما می خواستیم او را نگه داریم ولی ایشان درخواست هایی داد و رقم هایی که با توجه به جوانی اش، برای ما جالب نبود و موافقت نکردیم تا اینکه رفت. اشکالی هم ندارد. فوتبال حرفه ای است. علی کریمی هم که الان بازیکن تیم ملی است و قبلاً در سپاهان بود. سیاوش یزدانی هم دو فصل برای سپاهان بازی کرد. حرف من این بود که الان این سه بازیکن برای استقلال توپ می زنند. رفتار آن ها هم حرفه ای است و اصلاً مسئله ای نیست. بالاخره نورافکن هم بازیکن استقلال بوده و الان برای سپاهان بازی می کند. اشکالی دارد که همه وجودش را برای پیراهن سپاهان بگذارند؟ ما الان می گوییم این فوتبال حرفه ای است و بازیکنان سپاهان تشخیص دادند به استقلال بروند و مورد احترام ما هستند. از آن طرف هم توقع نداریم که استقلالی ها به خاطر بازی خوب نورافکن برای سپاهان، به او بی احترامی یا اعتراض کنند

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال بانوان

پیروزی دختران سپاهانی



هفته هفتم لیگ برتر فوتبال بانوان با پیروزی سپاهان و شکست ذوب آهن به پایان رسید.

سپاهان در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال بانوان در ورزشگاه صفائیه مبارکه، میزبان همیاری ارومیه بود که با نتیجه پنج بر صفر پیروز شد.

هاجر دباغی که چندی پیش خانم گل تورنمنت فوتبال آسیای مرکزی (کافا) شده بود، در این دیدار چهار گل به ثمر رساند و دیگر گل سپاهان را هم شقایق روزبهان به ثمر رساند.

سپاهان اصفهان با کسب این پیروزی ۱۴ امتیازی شد و از رده پنجم به رده چهارم جدول رده بندی صعود کرد.

ذوب آهن اصفهان هم در این هفته مهمان آذرخش کردستان بود که با سه گل شکست خورد.

در این دیدار فروغ موری و سمیه خرمی (دو گل) برای آذرخش کردستان گلزنی کردند.

ذوب آهن با این نتیجه ۶ امتیازی باقی ماند تا همچنان در رده هفتم جدول رده بندی قرار داشته باشد.

آغاز فروش بلیت دیدار ذوب آهن و پرسپولیس

فروش بلیت دیدار ذوب آهن و پرسپولیس از امروز آغاز می شود.

دبیر هیئت فوتبال اصفهان گفت: فروش بلیت دیدار تیم های ذوب آهن و پرسپولیس از سری رقابت های هفته سیزدهم لیگ برتر، جام خلیج فارس از ظهر امروز، ۱۲ آذر آغاز می شود و تا قبل از شروع مسابقه ادامه دارد.

حمیدرضا دادخواه افزود: تنها ۱۰ درصد از کل ظرفیت ورزشگاه فولادشهر در اختیار هواداران پرسپولیس قرار خواهد گرفت.

وی با تأکید بر محدود بودن ظرفیت بلیت برای هواداران پرسپولیس گفت: فروش بلیت بازی تیم های ذوب آهن و پرسپولیس به صورت الکترونیکی است و از درگاه الکترونیکی باشگاه ذوب آهن انجام می شود.

دادخواه اضافه کرد: ظرفیت ورزشگاه فولادشهر حدود ۹ هزار نفر است و قرار نیست که از ظرفیت ضلع جنوبی ورزشگاه که به تازگی تعمیر شده است، استفاده شود.